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På Sveriges yngsta universitet och ett av världens finaste 
campus tar du första steget mot ett framgångsrikt yrkes-
liv. Att Sundsvall blivit Sveriges bästa studentkommun 
fyra gånger och Årets Studenstad är din trivselgaranti.

Sundsvall är vackert belägen vid kusten. Stenstan, Norrlands äldsta 
och vackraste stadskärna, ligger i en dal mellan två stadsberg. Här 
bor nära 100 000 människor och här finns 8 800 företag fördelade 
på 500 branscher. 
 Sundsvall beskrivs ofta som motorn i södra Västernorrland. Här 
växer mer än bara skog och tillhörande industri. Digitala tjänster, 
handel och turism är exempel på andra framgångsrika branscher. 
Regionen är en av Sveriges största arbetsgivare inom branscherna 
bank, fastighet, försäkring, pension och revision. I Sundsvall och 
i grannkommunerna Härnösand, Timrå och Ånge arbetar cirka  
3000 personer inom dessa fem branscher.

SUNDSVALL HAR ALLT 

Sundsvall är en studentstad för alla årstider. Här finns massor av 
solsäkra playor och här finns mängder av aktiviteter för vinterhal-
våret. Nöjes- och kulturutbudet är rikt, eller vad sägs om 21 kaféer 
och 28 krogar. Vill du hålla dig i form kan det vara bra att känna 
till att Sundsvall blev utsedd till årets friluftskommun 2010. Ingen 
annanstans i Norrland hittar du så mycket sport på högsta nivå. 
Ett av Sundsvalls starkaste kort är shopping. Utbudet och bredden 
är i storstadsklass och lockar besökare från hela  Norrland till både 

Stenstan och shoppingmetropolen Birsta.
 Välkommen att prova på allt som Sundsvall har att erbjuda. 

– NORRLANDS HUVUDSTAD!
VÄLKOMMEN TILL SUNDSVALL
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Campus Sundsvall ligger en kort promenad 
från centrum.  År 2008 utsåg Europeiska 
stadsbyggare Åkroken till Europas bästa 
nybyggda universitetsområde och Bästa 
stadsdel.
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Centrum för forskning om ekonomiska relationer 
(CER) är en centrumbildning vid Mittuniversitetet. Ini-
tiativet till bildandet kom från ett nätverk av företag 
som arbetade för att göra Sundsvallsregionen till ett 
kompetenscentrum inom bank, försäkring och pension. 
När CER bildades 2008 anslöt sig ytterligare två bran-
scher: fastighet och revision.

CER har som ambition att vara ett ledande kompetenscentrum 
inom branscherna bank, fastighet, försäkring, pension och revision 
samt bidra till tillväxt och utveckling i södra Västernorrland. En 
uppgift för CER är att bedriva studier inom de fem branscherna 
med fokus på både branschföretagen och deras kunder, främst 
små och medelstora företag.

BRANSCHNÄTVERKET

I det branschnätverk som är knutet till CER initieras olika samver-
kansprojekt ifråga om kompetensförsörjning och kompetensut-
veckling. En viktig uppgift för branschnätverket är att locka studen-
ter till ekonomutbildningen vid Mittuniversitetet och helst också 
attrahera dem till någon av de fem branscherna efter avslutad ut-
bildning. 
 

Ett konkret resultat av arbetet i branschnätverket är ett årligen 
återkommande ”student- och näringslivsmingel” som brukar samla 
omkring 200 personer. Vid dessa tillfällen träffas representanter 
för näringslivet, studenter och lärare vid Mittuniversitetet samt 
elever och lärare från gymnasiet. Som student får du bland annat 
information om den praktik som ingår i ekonomutbildningen vid 
Mittuniversitetet.
 Du får också information om möjligheterna att arbeta med 
uppdrag eller på timbasis under utbildningen och vilka arbetsupp-
gifter som kan bli aktuella efter utbildningen.

OM EKONOMISKA RELATIONER 
CENTRUM FÖR FORSKNING 

ORGANISATIONSDIAGRAM FÖR CER

En utförlig beskrivning av CER finns på www.miun.se/cer
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DE BRANSCHER SOM CER I FÖRSTA HAND FOKUSERAR PÅ STÅR  
ALLA INFÖR SPÄNNANDE UTMANINGAR. FÖR ATT FÖRETAGEN I 

DESSA  BRANSCHER SKA KUNNA MÖTA OCH PÅVERKA FRAMTIDEN 
PÅ BÄSTA SÄTT BEHÖVER AKTUELL KUNSKAP SPRIDAS BÅDE INOM 

 FORSKAR SAMHÄLLET OCH INOM NÄRINGSLIVET.

CERs BRANSCHNÄRA FORSKNING RÖR FÖRETAGS OCH INDIVIDERS 
 EKONOMISKA RELATIONER INOM BRANSCHERNA BANK, FASTIGHETER, 

FÖRSÄKRING, PENSION OCH REVISION.
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Finansbranschen är en bransch i ständig förändring och en bransch 
där relationer med människor står i centrum. Bankverksamheten 
är en viktig del av finansbranschen. Här kan du arbeta både lokalt 
och internationellt med frågor som berör människors privateko-
nomi men även med frågor som rör företagsutveckling.
 Att arbeta i bank är att ha många möjligheter till utveckling och 
en framtida karriär. Du kan arbeta som rådgivare till privatpersoner 
och företag på bankkontor, men även med investment banking, 
juridik, IT och mycket annat.
 En bank är något som alla människor kommer i kontakt med 
och är du duktig på att bygga relationer så är bankbranschen 
 något som passar dig. Det handlar om att ha ett genuint intresse 
för människor och att vara lyhörd och förstå vad både kunder och 
medarbetare behöver.
 Inom bankbranschen finns det många företag, både storban-
ker och nischbanker. Alla dessa banker har normalt väl utvecklade 
processer för utvecklings- och karriärplanering för att hitta det 
optimala arbetet för varje medarbetares livssituation, kompetens 
och position. Är du driven och vill ha många karriäralternativ så 
finns det nästan obegränsade möjligheter att utvecklas. Eftersom 

vår bransch numera är internationell ges du möjlighet att arbeta 
tillsammans med kollegor i olika länder. Det främjar både utveck-
ling och kunskapsutbyte.
 Bankbranschen efterfrågar en bred kompetens. Några exempel 
på utbildningar som vi efterfrågar hos blivande medarbetare är 

ekonomer, IT-ingenjörer, systemvetare och jurister.   

DESSA BANKER INGÅR I BRANSCHNÄTVERKET: 

 BANKBRANSCHEN
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I en allt mer globaliserad värld är och förblir fastighetsbranschen 
lokal. Närvaro och engagemang på orten är viktiga faktorer för ett 
framgångsrikt ägande och en fungerande förvaltning av fastigheter, 
oavsett om det handlar om boende, kontor eller kommersiella 
fastigheter. Inom branschen arbetar vi ibland med svindlande 
 värden, men framgångsrika blir vi först när vi intresserar oss för de 
människor som bor, besöker eller arbetar i våra fastigheter. Det är 
branschens engagemang för sådant som ökad livskvalitet och 
minskad miljöpåverkan som gör denna bransch till en av de mest 
dynamiska och spännande att arbeta i.
 Här arbetar du med allt ifrån underhållsplanering till fastighets-
värdering. Branschen efterfrågar bland annat fastighetsförvaltare, 
ekonomer, energiingenjörer, drifttekniker, reparatörer, arbetsleda-
re, fastighetsskötare, jurister och byggkonsulter. Detta gör oss till 
en av marknadens bredaste branscher, vilket öppnar för såväl 
 intressant erfarenhetsutbyte som spännande utvecklings- och 
 karriärmöjligheter. Trots att vi arbetar med fastigheter med höga 
värden är mänskliga relationer den kanske viktigaste tillgången. Vi 
kan därför ofta erbjuda flexibla arbetstider, kompetensutveckling 
och aktivt friskvårdsarbete.

För en framgångsrik förvaltning krävs utveckling och förädling.  
Branschen söker därför efter dig som vill vara med och skapa mer 
ändamålsenliga lokaler, minska energianvändningen eller öka 
 trivseln i våra fastigheter. Vi söker efter dig som vill mer; som kan 
göra saker bättre.

DESSA FASTIGHETSFÖRETAG INGÅR I  
BRANSCHNÄTVERKET: 

 FASTIGHETSBRANSCHEN
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CER är ett kompetenscentrum inom bank, 
fastighet, försäkring, pension och revision. 
Målet är att i nära samverkan med näringsliv 
och offentliga organisationer bli ett nationellt 
erkänt forskningscentrum som bidrar till att 
stärka regionens konkurrenskraft.
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I branschnätverkets olika arbetsgrupper utbyter 
praktiker och forskare från CER erfarenheter 
för att gemensamt initiera forsknings- och 
andra samverkansprojekt.
 Studenterna som går tredje och fjärde 
året på ekonomprogrammet kan få möjlighet 
att medverka i dessa projekt under uppsats-
momenten.
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Vill du vara med och utveckla det moderna välfärdssamhället så 
är det inom försäkringsbranschen du ska vara verksam. Branschen 
är en viktig aktör i dagens samhälle. Den är en förutsättning för 
människors trygghet på kort och lång sikt vilket innebär att vi 
 utvecklar kundrelationer som kan vara en livstid. Alla kommer på 
ett eller annat sätt i kontakt med oss, vi försäkrar nästan allt! Det är 
till exempel hem, bil, båt, barn, liv, pension, sjukdom och olycksfall.
 Just nu är branschen inne i en dynamisk period kopplat till bland 
annat globaliseringen, teknikutvecklingen, ändrade kundbeteenden, 
nya aktörer, lagstiftning med mera. Detta skapar en hårdnande 
konkurrens som kräver personer som är lyhörda för marknads-
föring, villiga att anpassa arbetssätt och verksamhet för att hela 
tiden leverera det absolut högsta kundvärdet.
 Yrkesrollerna och karriärvägarna är många. Gemensamt för de 
flesta yrkesroller är förmågan att utveckla relationer och  samverka 
med andra personer såväl internt som externt. Några exempel på 
utbildningsbakgrund som efterfrågas inom försäkringsbranschen 
är ekonomer, jurister, systemvetare, civilingenjörer, matematiker, 
personalvetare, affärsutvecklare.
 De som jobbar i branschen kommer i kontakt med i stort sett 
alla samhällssektorer. Som skadereglerare kan du hantera olika 

 typer av försäkringsärenden. Om du är säljare med storkundsavtal 
är stora företag och organisationer dina kunder.
Arbetar du med traditionell redovisning är det mycket möjligt 
att du en del av tiden ingår i ett utvecklingsprojekt. Arbetar du i 
 kundservice kommer du i direktkontakt med vår kärnverksamhet 
som är våra kunderbjudanden.
 Karriärvägarna kan variera och utvecklas gemensamt med 
dig och din närmaste chef. Du kan utveckla såväl en traditionell 
 chefskarriär som en specialistkarriär.
 Men livet är inte bara arbete. Branschen strävar efter att våra 
anställda ska ha en bra balans mellan arbetsliv och privatliv. Detta 
märks inte minst i de förmåner du har som anställd. Det kan till 
exempel innebära kortare arbetstid än i andra branscher, aktivt 
friskvårdsarbete och ekonomisk stöttning vid föräldraledighet.

DESSA FÖRSÄKRINGSBOLAG INGÅR I BRANSCHNÄTVERKET: 

FÖRSÄKRINGSBRANSCHEN
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Pensioner är ett ämne som diskuteras flitigt i media. Människor 
lever allt längre, vilket innebär att många måste arbeta längre för 
att pensionen ska räcka under en längre period. Trots att det är en 
viktig fråga som diskuteras frekvent, är det många som upplever 
att det är svårt att ta till sig all information. Detta eftersom pensi-
on är något som för många ligger relativt långt bort i tiden. Dessa 
är några av de utmaningar som vi som arbetar inom pensions-
branschen möter i vår vardag.
  Det ställs stora krav på oss från regeringen, avtalsparterna, 
uppdragskunderna och från de försäkrade. Vi arbetar för att ge bra 
information om pensioner och en service som underlättar för de 
försäkrade att fatta medvetna beslut om sin pension. Vi arbetar 
också för att skapa nya tjänster med ny teknik och med hög 
 tillgänglighet. För att vi ska kunna klara detta måste vi kunna 
 utveckla, behålla och rekrytera duktiga medarbetare.
 För dig som vill vara med och påverka branschen och den 
 utveckling som nu pågår, finns många spännande uppdrag.  Behovet 
av kvalificerad arbetskraft är stort redan nu och ökar hela tiden, 
bland annat eftersom det är många som går i pension inom kort.
 Vi behöver välutbildade medarbetare bland annat inom 
 ut redning/analys, statistik, nationalekonomi, juridik, företagseko-

nomi och IT. Några exempel på roller i branschen är utredare, 
statistiker, produktspecialist, jurist, systemutvecklare, kravfångare, 
testare, kommunikatör, personalutvecklare, controller, ekonom, 
 aktuarie och så givetvis chef. Som du kan se finns det många sätt 
att bidra till utvecklingen för att göra det enklare för de blivande 
pensionärerna! 
 Inom branschen är medarbetarna en viktig kugge för den fort-
satta utvecklingen. För att kunna behålla och utveckla medarbetarna 
genomför vi satsningar för att alla ska ha möjlighet till flexibelt ar-
bete med stimulerande uppgifter, med många utmaningar och med 
stor chans till egen utveckling. Vi vill också att våra medarbetare 
ska må bra och trivas. Detta märker du på våra förmåner.  
Vi erbjuder bland annat stöd vid föräldraledighet, kompetens-
utveckling, friskvårdsaktiviteter och flexibel arbetstid.

DESSA PENSIONSBOLAG INGÅR I BRANSCHNÄTVERKET: 

PENSIONSBRANSCHEN
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Det branschnätverk som är knutet till CER initierar olika 
samverkansprojekt för kompetensförsörjning och kompetens-
utveckling. En viktig uppgift för branschnätverket är att locka 
studenter till ekonomutbildningen, få dem att avsluta sin utbild-
ning i Sundsvall och helst också attrahera dem till någon av de 
fem branscherna efter utbildningen. 
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Hela fyra gånger sedan år 2000 har Sundsvall 
blivit utnämnd till Sveriges studentvänligaste 
kommun. 
 Studentbostäder finns förutom i Åkroken 
även på fler centrala adresser i Sundsvall. Tack 
vare kommunens bostadsgaranti är du försäkrad 
om bostad. Tveka inte att ta kontakt med 
Studentbostäder i Sundsvall, StuBo.
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Kärnan i revisionsföretagens verksamhet är revision. Revision är att 
utifrån ett oberoende perspektiv analysera och kommentera in-
formation. Revisorer är bryggan mellan de granskade företagen 
och deras omvärld. Deras uttalanden ligger till grund för den dis-
kussion företagen för med ägare, banker, kunder, leveran törer, 
medarbetare och samhället i stort. Revisorernas kompetens stär-
ker trovärdigheten i de granskade företagens redovisnings-
rapporter. 
 Det har varit stort fokus på revisionsbranschen den senaste 
 tiden, bland annat på grund av att revisionen blev frivillig för min-
dre företag från och med 1 november 2010. Lagen innebär att 
runt 250 000 företag i Sverige inte längre måste anlita en revisor 
för granskning av verksamheten. Inget tyder dock på att arbets-
marknaden för revisorer kommer att minska utan revisionsföreta-
gen ser  bestämmelsen som en välkommen utmaning. Enligt bran-
schens bedömning kommer behovet av revision och kvalitetssäkrad 
 finansiell rapportering snarare att öka än att minska. Däremot 
kommer många av tjänsterna att bli efterfrågestyrda istället för 
 lagstyrda. 
 Förutom att vara experter på revision så levererar vi en hel del 
tjänster inom redovisning som till exempel löpande bokföring, 

 bokslut och deklarationer till våra kunder. Vi hjälper också kun-
derna genom rådgivning i bland annat skattefrågor, ägarföränd-
ringar, affärsutveckling och bolagsrättsliga ärenden. Efterfrågan på 
redovisningstjänster och rådgivning ökar snabbt!
 Inom branschen kan du jobba som revisor, redovisnings konsult 
eller rådgivare. Utmärkande för branschen är fokus på utbildning, 
tydliga karriärvägar och teamarbete med en coachande struktur. 
För att bli godkänd revisor krävs akademisk utbildning på 180 hög-
skolepoäng, minst tre års kvalificerad praktik och en revisorsexa-
men hos Revisorsnämnden. Även för att bli Auktoriserad redovis-
ningskonsult krävs högskolepoäng och flera års praktisk erfarenhet.

DESSA REVISIONSBOLAG INGÅR I BRANSCHNÄTVERKET: 

REVISIONSBRANSCHEN
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Mittuniversitetets ekonomprogram finns i både Sunds-
vall och Östersund. Det är en generell utbildning, främst 
inriktad mot företag men även mot andra typer av 
 privata och offentliga organisationer. Utbildningen ger 
även en grund för egenföretagande. En allmän inrikt-
ning på ekonomprogrammet innebär att du efter ge-
nomgången utbildning lätt kan växla mellan olika bran-
scher. Det innebär också att det går att välja ut och läsa 
fristående kurser som ger en ekonom examen med fö-
retagsekonomi som huvudämne.

Huvudområdet företagsekonomi (alternativt nationalekonomi) 
varvas med praktiska inslag och kompletterande ämnen under 
hela studietiden. Stor vikt läggs vid att knyta an utbildningen, 
som är tre eller fyraårig, till yrkeslivets frågeställningar. Om du 
avslutar dina studier efter tre år (180 hp) får du en kandidat-
examen. Om du avslutar dina studier efter fyra år (240 hp) får 
du en magisterexamen. I årskurs I ges kurser i företagsekonomi 
(30 hp) och nationalekonomi (30 hp). I årskurs II ges kurser i 
företagsekonomi (30 hp), juridik (15 hp) och statistik (15 hp). 
Efter det andra året väljer alla som läser i Sundsvall en av 
 följande inriktningar : Redovisning och revision, Bank och finans 
eller Marknadsföring och ledarskap.

Inriktningen mot redovisning och revision (ett eller två år)
ger fördjupade kunskaper inom det rubricerade området och 
vänder sig främst till studenter som planerar att arbeta med kvali-
ficerade redo visnings-, revisions- eller controlleruppgifter. Inrikt-
ningen bedrivs i nära sam arbete med revisionsbranschen.

Inriktningen mot bank och finans (ett år) ger fördjupade 
kunskaper inom det rubricerade området och vänder sig främst 
till studenter som planerar att arbeta med kvalificerade frågor 
inom bank-, f örsäkrings- och pensionssektorn. Inriktningen bedrivs 
i nära sam arbete med dessa branscher.

Inriktningen mot marknadsföring och ledarskap (ett    
eller två år) ger fördjupade kunskaper inom det rubricerade om-
rådet och vänder sig främst till studenter som planerar att arbeta 
med kvalificerade marknadsförings- och ledarskapsfrågor. Inrikt-
ningen bedrivs i samarbete med representanter från näringslivet i 
regionen. 

Ekonomutbildningen är starkt kopplad till den forskning som 
 bedrivs vid CER. Till centrumbildningen är ett flertal företag och 
organisationer inom de nämnda branscherna knutna. Det goda 
samarbetet har gjort det möjligt att erbjuda praktik under eko-
nomprogrammets två sista år (främst inom inriktningen mot redo-
visning och revision). Tredje året ingår en frivillig praktikvecka och 
fjärde året ingår två obligatoriska praktikveckor. Praktiksamarbetet 
började 2005 och genom åren har många studenter fått jobb på 
företag och organisationer där de praktiserat. 
 Undersökningar visar att studenter som gått ekonomutbildningen 
vid Mittuniversitet har hög anställningsbarhet, inte minst i regionen, 
och att de ligger väl till lönemässigt när de påbörjat sin yrkesverk-
samma karriär. 

Läs mer på www.miun.se/ekonomprogrammet

EKONOMUTBILDNINGEN
180/240 HP

U T B I L D N I N G
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MITTUNIVERSITETET I SIFFROR
• 550 kurser  
• 45 utbildningsprogram 
• 35 magister/master  
• ca 15 000 studenter 
• ca 235 forskarstuderande 
• 90 anställda professorer 
• Drygt 1 000 anställda 
• 927 mkr i omsättning (år 2012) 
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INTERVJU #1: AMANDA PALM, FÖRE DETTA STUDENT

MINA TANKAR OCH FUNDERINGAR INFÖR  
ANSÖKNINGSDAGEN

Man kan säga att jag halkade in på mina ekonomistudier på ett 
bananskal, då min tanke var att läsa något helt annat. Ekonomi lät 
ju inte så spännande! Jag valde att läsa en termin företagsekonomi 
på vårterminen 2009, mest som en ”bra att ha-kurs”, och planen 
var att sedan söka något annat program till höstterminen. Jag insåg 
dock snabbt att jag passade ganska bra som ekonom, det var in-
tressant och utvecklande. Jag bestämde mig då för att läsa eko-
nomprogrammet vid Mittuniversitetet i Sundsvall, och pendla från 
Härnösand som var min dåvarande hemort. Jag jobbade under 
hösterminen 2009 och hoppade in i min klass vårterminen 2010, 
och tog sedan min magisterexamen vårterminen 2013.

MIN TID PÅ MITTUNIVERSITETET
Jag har aldrig bott på campus och levt i en korridor med en massa 
andra studenter som grannar, då jag under första perioden av min 
studietid pendlade från Härnösand och sedermera flyttade till 
Sundsvall för att bli sambo. Detta har gjort att jag inte varit speci-
ellt engagerad i de studentaktiviteter som anordnas. Ibland känns 

det lite tråkig att jag inte levt ”studentliv” då Sundsvall som stad 
har mycket att erbjuda studenter, men jag är ändå nöjd med min 
studietid och har fått vänner för livet.
 Redan under min första tid som student började jag fundera på 
vilken typ av yrke jag ville ha när jag tagit min examen. Jag kom ti-
digt på att jag ville jobba som revisor, vilket jag sedan höll fast vid. 
Jag hade två praktikperioder under min utbildning, båda på revi-
sionsbyrå, så jag fick en liten glimt av vad yrket innebar.  Genom de 
studentaktiviteter och den praktik som erbjöds kom jag i kontakt 
med Sundsvalls revisionsbyråer och mitt val blev att söka jobb på 
PwC. De på PwC hade fått en chans att bilda sig en uppfattning 
om vem jag var, och resultatet blev att redan ett år innan min exa-
men hade jag fått jobb!
 Som en fin avslutning på mina studier blev jag och min uppsats-
partner tilldelade Ekonomiforskningsstiftelsens uppsatspris 2013 
för vår magisteruppsats. Det känns väldigt kul att få avsluta tiden 
på Mittuniversitetet med ett sådant pris som bekräftelse på att 
man har utvecklats under sina år som student.

FÖR ARBETE PÅ REVISIONSBYRÅ
– PRAKTIKEN BANADE VÄG
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HUR MIN VARDAG SER UT IDAG  
EFTER STUDIERNA
Idag jobbar jag som revisor på PwC i Sundsvall, och ingen dag är 
den andra lik! Eftersom vårt kontor är relativt stort har vi några av 
traktens större bolag som kunder. Vi som revisorer kan ena dagen 
jobba inne på kontoret med ett fåmansbolag, för att nästa dag åka 
ut till ett stort bolag med hög omsättning. Som revisor kommer 
man i kontakt med bolag inom många olika verksamhetsområden, 
och får lära sig hur respektive verksamhet fungerar. Yrket innebär 
inte, som många kanske tror, att man bara sitter med näsan i bola-
gens räkenskaper. Mycket av tiden träffar vi människor på olika 
positioner, så det är bra om man tycker det är kul att göra nya 
bekantskaper.

Namn: Amanda Palm
Ålder: 28 år

Bor: Sundsvall

Utbildning: Ekonomie Magisterexamen med inriktning 
mot redovisning och revision

År i yrket: 1

KORTA FAKTA!
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Mittuniversitetets ekonomprogram är en generell utbildning med 
inriktning främst mot företag men även mot privata eller offentliga 
organisationer. Utbildningen ger även en grund för egenföretagande.
 En uttalad ambition är att ekonomutbildningen vid Mittuniversitetet 
ska ha den största mångfalden av näringslivsanknutna aktiviteter av alla 
ekonomutbildningar i landet.

Kan delta i träffar med gymnasieelever  Länsförsäkringar, Nordea, Diös, HSB Mitt  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Swedbank 
 
Kan delta i ”student- och näringslivsdagar” Handelsbanken,   Diös, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar,    SPV
   Nordea, SEB, Swedbank    
  
Kan hålla branschpresentationer  Länsförsäkringar, Nordea, Diös, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   SEB, Swedbank    SPV

Kan hålla företagspresentationer  Handelsbanken,  Diös, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar, Nordea,   SPV
   SEB , Swedbank          
  
Kan ordna platsbesök   Länsförsäkringar, SEB, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Swedbank    SPV  
     
Kan arrangera och delta i ”studentkvällar” Nordea       Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC

Kan medverka som gästföreläsare på kurser Handelsbanken,  Norrporten  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar, Nordea,    SPV
   SEB, Swedbank     
    
Kan ge uppslag till pm-arbeten   Länsförsäkringar, Nordea,   Länsförsäkringar, SEB, Skandia 
på kurser (årskurs I och II)   Swedbank 

Kan ställa upp med material och  Länsförsäkringar, Nordea, Norrporten  Länsförsäkringar, SEB, Skandia, SPV Deloitte
respondenter till pm-arbeten   Swedbank
(årskurs I och II)
  
Kan ge förslag på examens-arbeten Länsförsäkringar, Nordea HSB Mitt  Folksam, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Grant Thornton, PwC
(C- uppsatser)       SPV
 
Kan ställa upp med material och  Länsförsäkringar, Nordea HSB Mitt, Norrporten Länsförsäkringar, SEB, Skandia  Deloitte
respondenter (C- uppsatser)   
  
Kan ge förslag på examens-arbeten Länsförsäkringar, Nordea HSB Mitt  Länsförsäkringar   Grant Thornton, PwC 
(D- uppsatser) 
  
Kan ställa upp med material och respondenter Länsförsäkringar, Nordea  HSB Mitt, Norrporten Länsförsäkringar   Deloitte
(D- uppsatser) 
  
Kan erbjuda praktikplatser  Länsförsäkringar, Nordea,  HSB Mitt  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, SPV Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
(en vecka i årskurs III)  Swedbank 
  
Kan erbjuda praktikplatser   Länsförsäkringar, Nordea, HSB Mitt  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB  Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
(två veckor i årskurs IV)  SEB, Swedbank 
 
Kan erbjuda timanställningar  Nordea, Swedbank   If    KPMG
under utbildningen 
   
Kan erbjuda sommarjobb  Länsförsäkringar, Nordea,   Folksam , If, Länsförsäkringar, SPV
under utbildningen  Swedbank 
  
Kan erbjuda arbete efter utbildningen Handelsbanken,  Diös, HSB Mitt, Norrporten Dina försäkringar, Folksam, If,  Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar, Nordea,   Länsförsäkringar, SEB, Skandia, SPV
   SEB, Swedbank  
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AKTIVITET                               BANK       FASTIGHET       FÖRSÄKRING/PENSION     REVISION 
 

NÄRINGSLIVSAKTIVITETER I EKONOMUTBILDNINGEN SOM BRANSCHFÖRETAGEN HJÄLPER TILL MED:

Kan delta i träffar med gymnasieelever  Länsförsäkringar, Nordea, Diös, HSB Mitt  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Swedbank 
 
Kan delta i ”student- och näringslivsdagar” Handelsbanken,   Diös, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar,    SPV
   Nordea, SEB, Swedbank    
  
Kan hålla branschpresentationer  Länsförsäkringar, Nordea, Diös, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   SEB, Swedbank    SPV

Kan hålla företagspresentationer  Handelsbanken,  Diös, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar, Nordea,   SPV
   SEB , Swedbank          
  
Kan ordna platsbesök   Länsförsäkringar, SEB, HSB Mitt, Norrporten Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Swedbank    SPV  
     
Kan arrangera och delta i ”studentkvällar” Nordea       Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC

Kan medverka som gästföreläsare på kurser Handelsbanken,  Norrporten  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Deloitte, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar, Nordea,    SPV
   SEB, Swedbank     
    
Kan ge uppslag till pm-arbeten   Länsförsäkringar, Nordea,   Länsförsäkringar, SEB, Skandia 
på kurser (årskurs I och II)   Swedbank 

Kan ställa upp med material och  Länsförsäkringar, Nordea, Norrporten  Länsförsäkringar, SEB, Skandia, SPV Deloitte
respondenter till pm-arbeten   Swedbank
(årskurs I och II)
  
Kan ge förslag på examens-arbeten Länsförsäkringar, Nordea HSB Mitt  Folksam, Länsförsäkringar, SEB, Skandia, Grant Thornton, PwC
(C- uppsatser)       SPV
 
Kan ställa upp med material och  Länsförsäkringar, Nordea HSB Mitt, Norrporten Länsförsäkringar, SEB, Skandia  Deloitte
respondenter (C- uppsatser)   
  
Kan ge förslag på examens-arbeten Länsförsäkringar, Nordea HSB Mitt  Länsförsäkringar   Grant Thornton, PwC 
(D- uppsatser) 
  
Kan ställa upp med material och respondenter Länsförsäkringar, Nordea  HSB Mitt, Norrporten Länsförsäkringar   Deloitte
(D- uppsatser) 
  
Kan erbjuda praktikplatser  Länsförsäkringar, Nordea,  HSB Mitt  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB, SPV Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
(en vecka i årskurs III)  Swedbank 
  
Kan erbjuda praktikplatser   Länsförsäkringar, Nordea, HSB Mitt  Folksam, If, Länsförsäkringar, SEB  Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
(två veckor i årskurs IV)  SEB, Swedbank 
 
Kan erbjuda timanställningar  Nordea, Swedbank   If    KPMG
under utbildningen 
   
Kan erbjuda sommarjobb  Länsförsäkringar, Nordea,   Folksam , If, Länsförsäkringar, SPV
under utbildningen  Swedbank 
  
Kan erbjuda arbete efter utbildningen Handelsbanken,  Diös, HSB Mitt, Norrporten Dina försäkringar, Folksam, If,  Deloitte, Ernst & Young, Grant Thornton, KPMG, PwC
   Länsförsäkringar, Nordea,   Länsförsäkringar, SEB, Skandia, SPV
   SEB, Swedbank  
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INTERVJU #2: ANDREAS SJÖSTRÖM , FÖRE DETTA STUDENT

MINA TANKAR OCH FUNDERINGAR INFÖR  
ANSÖKNINGSDAGEN

Valet var ganska enkelt. Jag hade läst ekonomi på gymnasiet och 
var inte intresserad av att flytta. Jag ville läsa vidare på universitet 
så valet föll på Mittuniversitetet. Under gymnasiet var jag på en 
informationsträff gällande ekonomprogrammet och jag fattade 
redan då mitt beslut att läsa vidare direkt efter gymnasiet.

MIN TID PÅ MITTUNIVERSITETET

Omställningen att gå direkt från gymnasiet med studenten och allt 
vad det innebar till universitetet var ganska stor för mig. Det gällde 
att ställa om sig snabbt för att komma in i studietekniken som 
krävs vid universitetsstudier. 
 I övrigt var jag nog en ganska typiskt tråkig student. Under hela 
studietiden jobbade jag extra, vilket gjorde att jag tillägnade tiden 
som blev över efter studierna åt jobb. Karriärdagar och studiebe-
sök var dock något som jag verkligen uppskattade och engagerade 
mig mycket i under studietiden. 

HUR MIN VARDAG SER UT IDAG 
EFTER STUDIERNA
Idag jobbar jag på Nordea kundcenter där vi besvarar inkomman-
de telefonsamtal från hela Nordea Sveriges kunder. Inget samtal är 
det andra likt och vi arbetar i princip med alla privata produkter 
lån, sparande, konton, kort, pensioner mm. inom Nordea.  
 Att ha möjligheten att arbeta i ett så pass stort och ledande fö-
retag som Nordea är känns väldigt bra. Utvecklingsmöjligheterna 
är stora och vägarna att gå vidare är många! 

ÅTERBLICK PÅ STUDIETIDEN OCH TIPS TILL  
FRAMTIDA STUDENTER

Det var en väldig nyttig och lärorik del i livet, kanske något man 
borde ha uppskattat och njutit av mer där och då. I mitt arbete 
idag är det många delar från studietiden som jag kan ha nytta av i 
mina kundkontakter. 
 Tips till blivande studenter är att sätta sig in i vilka kurser som 
ingår i programmet. 

EN FRAMGÅNGSFAKTOR FÖR JOBB PÅ BANK
LÖPANDE NÄRINGSLIVSKONTAKTER 
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Utnyttja möjligheterna att läsa extra eller byta till några kurser 
som intresserar dig. Ta tillvara på den goda kontakten med nä-
ringslivet som erbjuds och sist men inte minst: passa på att njuta 
där och då!

Namn: Andreas Sjöström 
Ålder: 23 år

Bor: Sundsvall

Utbildning: Kandidatexamen i företagsekonomi 

År i yrket: 1

KORTA FAKTA!
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871 88 Härnösand  |  851 70 Sundsvall  |  831 25 Östersund

 Tel: 0771-97 50 00  |  miun.se

Via CER (Centrum för forskning om ekonomiska relationer) 
samarbetar Mittuniversitetet och det regionala näringslivet i 
flera viktiga frågor. Samarbetet har bland annat resulterat i en 
för svenska förhållanden unik mångfald av näringslivskontakter i 
ekonomutbildningen. 


